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Julejazz med Norsk Linie
onsdag 25. november kl. 19.00
Billett koster kr 150 per person og  
kan kjøpes ved døren. Servering av  
pepperkaker og gløgg.
Arr: Nedre Eiker folkeakademi

Eiker Strykeorkesters julekonsert 
onsdag 2. desember kl. 18.00
Orkesteret består av strykeelever fra 
Øvre Eiker musikk- og kulturskole og 
Nedre Eiker kulturskole. Vi får høre 
aspirantene under ledelse av Kristin 
Jæger, og hovedorkesteret under ledelse 
av Cecilie M. Husevåg og Myong Jong 
Baek. På programmet står blant annet 
Vivaldi, Telemann og Purcell, i tillegg til 
kjente klassiske julesanger. 
Gratis entré. 
Arr.: Eiker Strykeorkester

Julekonsert med Eiker Janitsjar og 
Margaret Berger
søndag 13. desember kl. 16.00 og 19.00
Gunnar og Kjell Ivar Berger medvirker. 
De har skrevet et nytt verk som vil bli 
framført under konserten. Nytt av året 
er at det blir arrangert to konserter. Det 
er kun kirkerommet som vil bli benyt-
tet. Billett koster kr 250 per person. 
Se hjemmesiden www.eikerjanitsjar.no 
for ytterligere informasjon.
Arr.: Eiker Janitsjar

Julekonsert på lille julaften med 
MAMAS GARDEN
onsdag 23. desember kl. 23.00.
I år er det søskengruppa Mamas 
Garden Østlandet som er gjestene på 
julekonserten på lille julaften. Ingvild, 
Håvard og Dag Arnold har røttene 
sine i Finnmark, men har tilbragt store 
deler av barne- og ungdomstiden i Ål 
i Hallingdal. I dag er alle tre bosatt i 
Drammen. De har hver for seg koret 
for kjendisartister i en årrekke. Nå står 
søskentrioen på egne bein. Gruppen har 
utgitt platen Billionaire, som fikk gode 
anmeldelser i bl.a. Drammens Tidende. 

Billett koster kr 250 per person og kan 
kjøpes ved døren.
Arr.: Kulturutvalget i Mjøndalen menighet

Konsertprogram i Mjøndalen 
kirke i adventstiden

Søk på: Mjøndalen menighet

Følg oss på:

Foto: Nedre Eiker kulturskole

Foto: Knut Johan Finquist

Lørdag 2. januar 2016 klokken 
16.00 – 18.00

Program
• Gang rundt juletreet
• Vi synger julesanger
•  Julebetraktning ved  

Kristoffer Schmidt
• Poser til barna
• Bevertning
• Utlodning

Voksne kr. 100,- pr person.
Barn gratis.

Juletrefest 
i Mjøndalen menighet
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Fungerende sokneprest 
Christine Holmsen Lindbjør
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Soknediakon 
Knut Johan Finquist
Arbeid: 32 23 68 63
Mobil: 917 14 015
knut.finquist@neiker.no 

Kontorleder/menighetssekr. 
Ingrid Skar Auvi
Arbeid: 32 23 68 60
ingridskar.auvi@neiker.no

Menighetspedagog 
Hilde Mari Ski
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hildemari.ski@neiker.no

Kantor 
Jostein Dalebø
Arbeid:  32 23 68 64
Privat: 32 23 77 46
jostein.dalebo@neiker.no

Vaktmester/kirketjener 
Roar Svendsen
Arbeid:  32 23 68 65
roar.svendsen@neiker.no

Renholder 
Jorunn Steenberg
Arbeid:  32 23 68 60

Leder Mjøndalen 
menighetsråd
Marit Bergem
Privat: 32 87 91 11

Kirekegårdsbetjeningen i Nedre Eiker
Kontortelefon: 32 27 23 30
Tormod Krogrud, mobil: 48 89 38 78

Ansatte i menigheten

Bladet utgis av Mjøndalen menighet med fire utgaver i året.
Neste nummer har materiellfrist medio januar 2016 og 
dekker månedene februar til og med april.

Elektronisk materiell leveres redaktøren:
knut.finquist@neiker.no

Bladet kan leses elektronisk på www.mjondalenkirken.no

Bladet finansieres med gaver og annonser.
Gi din støtte til Mjøndalen menighetsblads konto 
2220.30.33811
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Jeg er så glad hver julekveld,
for da ble Jesus født.
Da lyste stjernen som en sol,
og engler sang så søtt. 

Det lille barn i Betlehem,
han var en konge stor
som kom fra himlens høye slott
ned til vår arme jord.

Nu bor han høyt i himmerik
–han er Guds egen sønn,
men husker alltid på de små
og hører deres bønn.

Jeg er så glad hver julekveld,
da synger vi hans pris,
da åpner han for alle små
sitt søte paradis.

Da tenner moder alle lys,
så ingen krok er mørk,
hun sier stjernen lyste så
i hele verdens ørk.

Hun sier at den lyser enn
og slokner aldri ut,
og hvis den skinner på min vei,
da kommer jeg til Gud.

Hun sier at de engler små,
de synger òg i dag
om fred og fryd på jorderik
og om Guds velbehag.

Å gid jeg kunne synge så,
da ble visst Jesus glad,
ti jeg jo også ble Guds barn
engang i dåpens bad.

Jeg holder av hver julekveld
og av den Herre Krist.
og at han elsker meg igjen,
det vet jeg ganske visst.

Julesangen som ikke ble glemt
Julen 1859 ga Marie Wexelsen ut en liten 
julebok med tittelen – Ketil, en Julegave 
for de små. Boka ble innledet med san-
gen «Jeg er så glad hver julekveld». I dag 
er sangen oversatt til mange språk. 

Marie var fra Toten, født i 1832. Hun 
arbeidet som lærerinne. Hun døde i 
1911 og ble gravlagt i Trondheim. Svært 
mange barn fulgte henne til graven, de 
stilte opp med tente lys og sang «Jeg er 
så glad hver julekveld». Det første verset 
av julesangen er risset inn i minnestei-
nen på graven ved Tilfredshet kirkegård. 

Komponisten var Peder Knutsen, hus-
mannssønn fra Vågå. Han var musikalsk 
og lærte å spille fiolin, senere også orgel. 
I Christiania spilte han under ledelse av 
Ole Bull. I Kragerø begynte han å kom-
ponere, og i sine siste 4 år var han orga-
nist i Ålesund kirke. Det var på denne 
tiden han satte melodi til «Jeg er så glad 
hver julekveld». Han døde i 1863, bare 
44 år gammel og et minnesmerke er satt 
opp ved Ålesund kirke. 

Øystein Wang

Jeg er så glad hver julekveld
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Tekst: Jørn Gjennestad

Vi menige tror de fremfører «Riverdance», 
men det er feil. Dette navnet skyldes 
den enorme publisiteten denne store 
dansegruppen fikk under Grand Prix-
finalen i Dublin i 1995 da Riverdance 
fremførte Irish stepdancing i en fantastisk 
pause forestilling. For det er det som er 
betegnelsen på dansen. Og det var den 
fram føringen som tente Kjersti Frøhaug 
Rentsch: «Yesss – dette må jeg lære».

Det begynte med dansende elever i 
skolegården
Kjersti – ektefødt eikerjente fra 
Solbergelva – er lærerutdannet med dra-
ma som fagspesialitet. I 1995 var hun 
lærer ved Fjell skole i Drammen. Noen 
år senere så hun en del av sine elever 

foreta denne rytmiske akrobatikken i 
skolegården. Da tenkte hun at dette må 
det jo være interesse for. Og dermed be-
gynte det. Først med hennes egne klas-
ser som hadde dans som valgfag, senere 
med åpne kurs utenfor skolen og etter 
hvert med base i Mjøndalen.

Nå var ikke dans fremmed for Kjersti. 
Hun er – som hun sier selv – født  
dansofil og drev med klassisk ballett fra 
barneårene fram til 18-årsalderen. I  
tillegg elsket hun folkedans, både norsk 
og etter hvert diverse fremmede som 
for eksempel afrikansk dans. Så hvorfor 
ikke også irsk?

Godkjent instruktør i irsk steppedans
– Det var ikke bare enkelt i star-
ten, forteller Kjersti. – Etter Dublin 

Profil Kjersti Frøhaug Rentsch 

Med irsk steppedans kan du 
ikke ha beina på jorda!
Du kan ikke ha unngått å lese om den lokale dansegruppen Celtic Inspiration som 
har fått mye oppmerksomhet i lokalmiljøet de siste 12-15 årene. Den har også gitt 
kulturinteresserte langt ut over Eikers grenser mange rytmiske og nærmest  
akrobatiske opplevelser.

Frøhaug Rentsch følger med på øvelsen: 
Kjersti er en dyktig instruktør som følger 
opp sine elever. Det har gitt gode resultater 
under ulike dansekonkurranser. 
Foto: Jørn Gjennestad

Celtic Inspiration danset under Torgmessen i 2012. Foto: Knut Johan Finquist
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 åpenbaringen lette jeg etter hvem som 
kunne gi meg nødvendig innsikt og 
opplæring. Jeg oppsøkte ulike danse-
miljøer i Oslo og Drammen og fikk etter 
hvert kontaktpersoner som kunne ta 
drømmen min videre. Litt i Norge, men 
først og fremst i Irland. Jeg hadde utallige 
reiser dit, både for å lære irsk kultur og 
selve danseteknikken.

– Jeg ønsket først å ha denne dansen 
som hobby, men møtte på min vei en-
kelte personer som glødet for den irske 
kulturarven og som overbeviste meg om 
at dersom jeg skulle bruke noe av dette 
måtte jeg gjøre det skikkelig. Dermed 
ble det mange kurs og tung skolering 
før jeg ble uteksaminert. Nå er jeg den 
eneste i Skandinavia som er godkjent 
instruktør i irsk steppedans!

En krevende danseform både fysisk 
og rytmisk
– For å være en god danser må man 
selvsagt ha rytme og motorikk i  
orden, for det er en svært krevende dans 
både fysisk og rytmisk. Du må beher-
ske mange basisteknikker, et 30-talls 
grunndanser og dermed være i stand til 
å sette dette sammen til koreograferte 
danseoppvisninger. Jeg er ikke spesielt 
god til å danse selv, men tror jeg er en 
god instruktør. Og som instruktør har 
jeg ikke lov til å delta i konkurranser, 
og dem er det mange av. Den største 
er selvsagt det årlige verdensmester-

skapet som samler 5-6000 dansere til 
konkurranse fra mange land og i mange 
forskjellige klasser. Vår lokale gruppe 
har deltatt mye og med stort hell, både 
individuelt og i gruppedans. Benjamin 
Larsen fra Solbergelva fikk kommunens 
kulturpris i 2014 for sin seier i nordisk, 
men vel så bra prestasjon var hans 7. 
plass i verdensmesterskapet. Julie Fallo 
fra Mjøndalen vant 2. plass i solodans i 
nordisk mesterskap, forteller en engasjert 
danseinstruktør.

Irsk steppedans er ikke mye utbredt 
i Norge og det er et tankekors at det 
Kjersti har skapt i lokalmiljøet kan bli 
lokalhistorie. Liten offentlig oppmerk-
somhet, minimalt med støtte fra det 
etablerte kulturlivet gjør irsk steppedans 
lite bærekraftig og avhengig av få ildsje-
ler med nødvendig kunnskap. 

Ei aktiv dame med mange interesser
Jeg spør om hun bare har interesse for 
dansen?
– Å nei da. Jeg er født inn i et Røde 
Kors-miljø, og det preget min oppvekst 
og ungdom, kanskje mest med vekt på 
den internasjonale delen. Og da våre to 
barn var i oppveksten deltok vi aktivt i 
Kor for små og store i Mjøndalskjerka. 
Selvfølgelig sang jeg selv også, både der 
og med skoleklassene mine, etter hvert 
på Aronsløkka skole. Med dette klasse-
koret hadde jeg for øvrig god støtte fra 
kantor i Åssiden kirke og sammen lagde 

vi flere konserter, både i kirken og på 
ulike institusjoner.

Kjersti har også en sterk dragning mot 
hage, natur og fjell. Siden det årlige ver-
densmesterskapet i irsk steppedans går i 
påsken hvert år, var det først i fjor at det 
norske påskefjellet fikk oppleve besøk 
av Kjersti. Og da fra hytte til hytte.  
I følge henne selv var dette en utrolig 
god opplevelse som nok blir gjentatt.

Nå har hun stilt seg til disposisjon for 
Mjøndalskjerka som vararepresentant 
i menighetsrådet. Det er fint, og vi ser 
med spenning fram til en danseopp-
visning i irsk steppedans med rådets 
medlemmer. Hva med å debutere i  
kulturutvalgets «Foran glassmaleriet»?

Benjamin Larsen har fikk kommunens kul-
turpris i 2014 for sin seier i nordisk. Han 
fikk 7. plass i verdensmesterskapet i irsk 
steppedans. I høst har han deltatt i Norske 
Talenter hvor han kom til semifinalen. 
Foto: Knut Johan Finquist

Kjersti Frøhaug Rentsch: Kjersti trives ute i naturen og fjellheimen. Her er hun på 
Langedrag Naturpark. Foto: Privat
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Bjørn Erik Karlsen er valgt som ny nest-
leder i menighetsrådet. Vårt nyvalgte råd 
har allerede rukket å avholde to møter. 
Bjørn Erik beskriver medlemmene som 
ressurssterke og tjenestevillige. Han 
understreker at Marit Bergem, Anne 
Mari Nedberg og Hilde Oftebro er kon-
tinuiteten i rådet. De bærer med seg det 
avgåtte rådets engasjement og historie.

Saker som engasjerer
– Klokketårnet skaper engasjement, 
forteller han. Selv bruker Bjørn Erik 
sitt store kontaktnett i forbindelse med 
innsamlingsaksjonen til nytt tårn. – Det 
er ingen av dem jeg kjenner som ikke 
ønsker seg klokkeringing i forbindelse 
med dåp, konfirmasjon, vigsel eller når 
vi tar avskjed med en av våre kjære. 
Tårnet er i dårlig forfatning og vi trenger 
et nytt, understreker vår nye nestleder.
Han ønsker seg en ny folkelig sokne-

prest. Det er 5 søkere til stillingen. 
Rådet vil i løpet av november gjøre sin 
innstilling av kandidatene, som sendes 
bispedømmerådet. Tilsetting av sokne-
prest vil skje i desember.

«Mjøndalskjerka for alle»
– Det er ikke farlig å gå i kjerka. 
Mjøndalskjerka er mer enn en sere-
monikirke. Se bare på alt arbeidet som 
skjer innenfor trosopplæringen, menig-
hetens kulturell virksomhet og innenfor 
omsorgssektoren. Vi trenger kjerka i 
dag fordi samfunnet har blitt for tøft for 
mange. Det er for eksempel mange  
ungdommer som sliter med  
livet. Språket er tøft og mange føler 
at de ikke strekker til. Hverdagen 
vår har blitt amerikanisert. Se bare 
på Halloween. Det er en amerikansk 
skikk, uten norsk tradisjon. Vi feirer 
Allehelgensdag for å minnes våre kjære, 

ikke for å kle oss ut. Vi trenger kjerka 
og kjerka trenger oss, understreker 
Bjørn Erik Karlsen.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

En nestleder med mange meninger

Bjørn Erik Karlsen er valgt til nestleder i 
det nye menighetsrådet.

Julie Fallo er 14 år og konfirmant i år. 
Hun er også en av de mange som nyter 
godt av Kjerstis entusiasme for dansen. 
Her er Julies fortelling:

Tekst: Jørn Gjennestad
Foto: Knut Johan Finquist

– Som barn prøvde jeg meg på mange 
aktiviteter i de tradisjonelle miljøene, 
men jeg fant ikke noe som tente meg 
helt. Så kom vi over et oppslag i avisen 
om irsk dans som jeg også hadde lyst 
til å prøve. Der møtte jeg Kjersti for 
første gang, men det var ingen andre jeg 
kjente der. Jeg forsøkte og syntes ganske 
fort at jeg fikk det litt til. Dessuten var 
selve dansen kjempekul, så jeg fortsatte. 
Nå har jeg holdt på med dette i 8 år og 
har ikke tenkt å gi meg. 

– Dansingen i Kjerstis gruppe har gitt 
meg utrolig mange gode opplevelser. 

Dessuten får jeg reist litt i verden. Jeg 
har danset i Polen, Østerrike, Nederland 
og Finland og i november skal jeg til 
Italia og delta i Europamesterskapet. Det 
gleder jeg meg til. Høydepunktet til nå 
er en andreplass i solodans i  

nordisk mesterskap, den fikk jeg i 
Finland i høst.

Det er ikke mange som har så mye på 
merittlisten i en alder av 14 år, og jeg 
spør derfor hva som gjør dette danse-
livet så interessant?

– Jo, irsk steppedans er både morsomt 
og utfordrende. Og for min egen utvik-
ling, både som danser og ungdom, er 
Kjersti en dyktig instruktør og en utrolig 
god motivator. Hun pusher meg og er 
veldig flink til å gi tilbakemeldinger som 
gjør at jeg forbedrer meg. Og selv om de 
jeg danser sammen med ikke er skole-  
eller dagligvenninner er det et veldig 
godt miljø i gruppa. Det er rett og slett 
en kjempefin gjeng å være sammen 
med.

Vi i Sør for elva ønsker Julie lykke til, 
både med dansen og konfirmasjonstiden.

Dansingen har gitt meg utrolig mange gode opplevelser
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Bli med på
BaBySang 
for nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheter

Opplegget er beregnet på babyer 
sammen med mamma, pappa, 
besteforeldre eller dagmamma. 
Tilbudet kan også benyttes av 
deg som hører til en annen tro. 
Samlingene starter med uformelt 
samvær og formiddagskaffe kl. 
12.00. Ta med nistepakke. Kaffe/
te serverer vi. Kl. 12.30 – 13.15 
er det sangstund. Vi holder til på 
menighetssenteret i Krokstadelva.
Babysang er en del av trosopp-
læringen til Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheter.

Vi bruker en blanding av kjente 
og nyere sanger, rim og regler. 
Samspillet mellom barnet og den 
voksne er i fokus. Babysang er 
utviklende for barnets motoriske, 
språklige og sosiale utvikling.

Det koster kr. 30,- pr. gang å 
delta.

Møtedatoer for vinter og vår 
2016:
18. og 25. januar
01., 08., 15. og 22. februar
07. og 14. mars
04., 11. og 18. april
9. mai

Kontaktperson:
Gudrun Klingsheim
diakon i Nedre Eiker menighet
Tlf.: 32 27 23 28/90 92 73 30

Tekst: Jørn Gjennestad

Resultatet av valget er nå kjent for de 
fleste, men vi i Sør for elva tar med de 
viktigste.

Nominasjonskomiteens forslag på kan-
didater til valget ble ganske forandret. 
Mange lister hadde avkrysninger (som 
ga ekstrastemme) og denne muligheten 
for velgeren ble tydeligvis benyttet flit-
tig, for valget ga et resultat som var noe 
annerledes enn nominasjonskomiteens 
innstilling. Her er en oversikt over re-
presentantene, hvilken plass de hadde 
på nominasjonskomiteens liste og hvor 
mange stemmer de faktisk fikk:

Takk for at vi har fått et flott menighets-
råd som allerede er i full gang med egen 
intern organisering i komiteer, og skal 
gjøre viktige vedtak for menigheten og 
folkekirken i Mjøndalen.

Konstituering av menighetsrådet
Det valgte rådet har hatt sitt konstitu-
erende møte. I dette velger rådet selv 
leder, nestleder, medlemmer til felles-
rådet samt kandidater i ulike interne 
komiteer.

Marit Bergem ble gjenvalgt som leder og 
fortsetter dermed sin gjerning som en-
tusiastisk leder. Nytt medlem Bjørn Erik 
Karlsen ble nestleder mens Einar Olsen 
og Anne Mari Nedberg blir Mjøndalens 
representanter i Nedre Eiker kirkelig  
fellesråd. Øvrig fordeling av verv i de 
mange komiteene er ikke helt klare 
enda. 

hva er så de faktiske tallene om 
deltagelse i kirkevalget? 
Etter en lovende søndag 13. september 
med god oppfølging mandag 14. sep-
tember, viste det seg at valgdeltagelsen 
ved valg til menighetsråd var den sam-
me som ved valget i 2011. Imidlertid 
var det en kraftig økning i lokal delta-
gelse ved valg til bispedømmeråd.

Resultat av kirkevalget 2015
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stemmer 

Nominert 
som 

1 Torill Sorte 1068 4 
2 Marit Bergem 1052 1 
3 Bjørn Erik Karlsen 954 8 
4 Anne Mari Nedberg 931 2 
5 Einar Olsen 924 3 
6 Øyvind Brock 921 9 
7 Hilde Oftebro 921 11 
8 Unni Draugsvoll Kravik 907 12 

Varamedlemmer:   
9 Håvard Gevelt 904 13 

10 Kjersti Rentsch 901 10 
11 Anne Støten Winther 892 7 
12 Pål Anders Angell 889 5 
1 Dag-Arne Tveten 875 6 
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Det valgte rådet har hatt sitt konstituerende møte. I dette velger rådet selv leder, 
nestleder, medlemmer til fellesrådet samt kandidater i ulike interne komiteer. 
Marit Bergem ble gjenvalgt som leder og fortsetter dermed sin gjerning som 
entusiastisk leder. Nytt medlem Bjørn Erik Karlsen ble nestleder mens Einar Olsen og 
Anne Mari Nedberg blir Mjøndalens representanter i Nedre Eiker kirkelig fellesråd. 
Øvrig fordeling av verv i de mange komiteene er ikke helt klare enda.  
 
Hva er så de faktiske tallene om deltagelse i kirkevalget?  
Etter en lovende søndag 13. september med god oppfølging mandag 14. september, 
viste det seg at valgdeltagelsen ved valg til menighetsråd var den samme som ved 
valget i 2011. Imidlertid var det en kraftig økning i lokal deltagelse ved valg til 
bispedømmeråd. 
 
 
 
 
 

Her er de tørre tallene:

 
 
 
 
Her er de tørre tallene: 
 

 Mjøndalen	 Steinberg	 Åsen	
Totalt	Mjøn-
dalen	sokn	

	
Menighets-
råd	

BDR-
valg	

Menighets-
råd	 BDR-valg	

Menighets-
råd	 BDR-valg	 		

Antall	stemme-
berettigede	 3538	 3538	 1069	 1069	 1179	 1179	 5786	

Antall	stemmer	
avgitt	 509	 490	 176	 167	 167	 153	 852	

Kirkevalg	%	
deltagelse	 14,4	%	 13,8	%	 16,5	%	 15,6	%	 14,2	%	 13,0	%	 14,7	%	
Rettede	lister	 292	 		 116	 		 107	 		 515	
Urettede	lister	 217	 		 60	 		 60	 		 337	
Herav	søndag	
(ca)	 155	 		 90	 		 85	 		 330	
 
 
Tekst: Jørn Gjennestad 
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Mjøndalen 1 KFUK-KFUM-speidere er en 
aktiv gruppe med et variert program. De 
har hatt overnattingsturer til speiderhytta 
ved Grytjern, sydd tallerkenpose til bruk 
under sommerleiren, tatt leikeledermerket, 
lært om knuter og førstehjelp. Gruppa 
består av to patruljer: En Vandrerpatrulje 
på 12 jenter og gutter i alderen 11-13 
år som ledes av Stian Brekkenes. Og en 
Oppdagerpatrulje med 10 jenter som går 
i 3. klasse i Krokstadelva. Denne ledes av 
Natalie Bing. 

I tillegg til tradisjonelt patruljearbeid, har 
speidergruppa startet en strikkepatrulje 
som er åpen for alle, både voksne og 
barn, speidere og ikke-speidere. De har 
veldig koselige treff i kirken annen hver 
tirsdag. Strikkemøtene ledes av Elisabet 
Paulsen og Vera Stake Hilsen.

– Dessverre har vi ikke lederkapasitet til 
å ta inn flere speidere. Det har blant an-
net ført til at vi i høst har måttet si nei til 
en del barn på 8 år som hadde lyst til å 
bli speidere. Vi skulle derfor gjerne hatt 

hjelp til å finne ledere som kunne tatt 
ansvar for en patrulje med nye  
speidere. Det er speiderlederkurs for de 
som ønsker opplæring og inspirasjon, 
sier gruppeleder Hilde D. Nordlid. For 
ytterligere informasjon kontakt gruppe-
leder på mobilnr.: 99 49 89 64,  
eller e-post: mjondalen1@yahoo.no

Tekst: Knut Johan Finquist

Søker nye speiderledere

Åpent hus -
et fellesskap med ulike muligheter
Savner du et fellesskap med god tid til samtale? Et sted hvor du kan spille 
brettspill, yatzy eller delta i kortspill – velkommen til Åpent hus i Mjøndalen 
kirke. Vi serverer nystekte vafler med og uten syltetøy og en varm kopp kaffe 
eller te. Det blir ord for dagen og allsang.

Åpent hus arrangeres i kirkestua 
kl. 11.00 – 13.00 mandagene 
25. januar, 29. februar, 14. mars, 25. april og 
30. mai

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

tro og lys 
Program vinter og vår 2016

MØTESTED
Kirkekjelleren i Nedre Eiker 
kirke.
Søndag kl. 17.00 – 20.00.
Gudstjeneste kl. 19.00.

10. januar: Kirkekjelleren
14. februar: Kirkekjelleren
13. mars: Vi blir med på
gudstjeneste i Nedre Eiker kirke
kl. 11.00
17. april: Kirkekjelleren

Kontaktperson:
Gudrun Klingsheim
diakon i Nedre Eiker menighet
Tlf.: 32 27 23 28/90 92 73 30

Bibelgruppe – 
noe for deg? 
Mjøndalen menighet starter 
opp en bibelgruppe. Vi snakker 
sammen om kommende søndags 
tekster. Det blir enkel servering. 
Vi møtes i Mjøndalen kirke kl. 
18.00 – 20.00 onsdagene 
6. januar
3. februar
2. og 30. mars
27. april
Det er soknediakon Knut Johan 
Finquist som leder gruppen. For 
påmelding bruk e-post: 
knut.finquist@neiker.no eller ring 
kirkekontoret på tlf.: 32 23 68 60 
innen 4. januar 2016.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist
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tårnagenthelg 
30. – 31. januar 2016

er for barn i alderen 1-6 
år i følge med voksen. 
Her kan du være 
sammen med andre 
barn og voksne, leke og 
lære noen morsomme 
barnesanger. Det hele begynner med 
et enkelt middagsmåltid kl. 16.30, og 
samlingen avsluttes kl. 18.00. 

Myldersamlingene blir delt i to etter 
maten. En sangsamling for de minste, 
1-3 år. En samling for 4-6-åringene 
med sang, historier og aktiviteter.
Middagen koster kr 20 pr. barn, kr 30 
pr. voksen og maks kr 80 pr. familie.
Samlingene er torsdag én gang i 
måneden i Mjøndalen kirke.

DAtoENE FoR viNtER oG 
vÅR 2016:
Torsdagene 21.01., 18.02., 17.03., 
14.04. og 12.05.

MYLDER er en del av Nedre Eiker og 
Mjøndalen menigheters trosopplæring. 
Dette er et lavterskeltilbud til alle som 
bor i Nedre Eiker. 

Påmelding til: 
hildemari.ski@neiker.no 
eller via telefon 32 23 68 67 eller til 
gudrun.klingsheim@neiker.no eller via 
telefon 32 27 23 28/90 92 73 30.

MYLDER

Foto: Hilde Mari Ski

Gågruppe
Savner du et morsjoneren felleskap 
med plass til alle? Målet er å gå en tur 
uansett vær. Sammen kan vi motivere 
hverandre til å komme i bedre form. 
Treningsavgiften er lav og gevinsten er 
høy. Gruppa møte følgende onsdager: 
20.01., 17.02., 16.03., 13.04. og 11.05. 
Vi starter fra Mjøndalen kirke kl. 18.00. 
Etter turen serveres en kopp kaffe, te 
eller vann.
Det er soknediakon som er 
gruppeleder. Påmelding innen 18.01. til 
kirkekontoret tlf.: 32 23 68 60 eller til 
e-post: knut.finquist@neiker.no
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Ta på deg godt fottøy å bli med i et  
mosjonerende fellesskap. 
25. januar, 29. februar, 14. mars, 25. april 
og 30. mai.

symboljakt    mysterier      
drama 
og sang    

løse koder    

agentmat    

samarbeid     

bibel
fortellinger      

Alle 3. - klassinger med en «hemmelig 
agent» i magen inviteres til spennende 
helg i Mjøndalen kirke (fordel punktene 
ut over bildet): symboljakt    mysterier  
drama og sang    løse koder    agentmat    
samarbeid     bibelfortellinger 

For mer info gå inn på kirkens hjemme-
side: www.mjondalenkirken.no

Se også www.tarnagentene.no  
agentenes hemmelige nettsted.  

For alle 3.klassinger

4 av tårnagentene i 2015 ute på oppdrag i kirkerommet.
Tekst og foto: Knut Johan Finquist.



10 «Mjøndalskjerka for alle»

Jule betraktning 
av biskop 
Per Arne Dahl

«Det var ikke 
rom for dem i 
herberget», leste 
jeg julaften i Åmot 
kirke, og ble avbrutt 
av en guttepjokk : 
«Sånn kan det ikke 
verra!». 

Etter Jesu fødsel skal det være husrom for 
alle! Som om englene tegnet med lysende 
skrift på himmelen: Gjestfriheten er kom-
met til jord. Det handler om gjestfrihet 
som en udiskutabel menneskelig verdi. 
Det handler om frihet for gjesten til å være 
menneske. I Hebreerbrevet får vi utfor-
dringen i klartekst: «Glem ikke å være 
gjestfrie, for på den måten har noen, uten 
å vite det, hatt engler som gjester». Peter 
sier det kortere og svært tydelig: «Vær 
gjestfrie mot hverandre uten å klage». Og 
når Jesus skal forklare hva som betyr noe 
i livet, roser han de som tar imot de frem-
mede: «Jeg var fremmed og dere tok imot 
meg». Dette sa han som selv opplevde å 

ikke bli tatt imot som lite barn i en familie 
på flukt: « Han kom til sine egne, men 
hans egne tok ikke imot ham». Gjestfrihet 
er et stort ord som altfor ofte får et lite 
innhold. «Sånn kan det ikke verra!» 

Året 2015 vært en stor utfordring til vår del 
av verden. Anført av Tysklands leder Angela 
Merkel, er det tegn til en ny gjestfrihet hvor 
vi slutter å telle antall flyktninger, men 
isteden takker for livet og tror at der det er 
hjerterom er det også husrom. Dypest sett 
er vi alle flyktninger i verden, gjester som er 
avhengige av andre menneskers godhet og 
evne til å inkludere i et fellesskap. Derfor 
er gjestfrihet verdens håp. Vi blir sterke av 
å elske og svake av å forakte og neglisjere. 
Vi blir sterke av å være gjestfrie, og svake 
av å være snerpete, kalde og avmålte. Bildet 
«gjestebud» av Liv Benedicte Nielsen som 
illustrerer denne julebetraktningen spren-
ger da også aldeles rammen for våre tanker 
om fellesskap og hvor mange vi syns vi har 
plass til rundt bordet. Her er ikke bare 12 
menn, men mer enn 30 mennesker; unge, 
gamle, kvinner og menn, og det bugner 
av gode gaver i et fargerikt fellesskap. Noe 
flottere bilde på hva Jesu Jul er, kan vi 
knapt tenke oss.

Adventstiden er ikke de lystige hjerters 
høytid, men tiden for lysets komme og 
lysets kraft. Bak det grønne og glitrende 
kan det være kaldt og guffent. Bak det 
grønne og glitrende kan det være taust og 
utrygt med skjulte tragedier for store og 
små. Julen er Guds håndtrykk til oss, ikke 
med løfte om fravær av sorger, men om 
nærvær i alt. Han tilbyr frihet til sine gjes-
ter. «I min fars hus er det mange rom», 
sa Jesus. «Var det ikke slik, hadde jeg sagt 
dere det». Ferdig snakka! 

Advent og jul er tiden da vi feirer den 
minste som kom til verden med den stør-
ste kraften. 600 år før Jesu komme fikk 
de sin adventshilsen fra profeten Jesaja: 
«Det folk som vandrer i mørket får se et 
stort lys; over dem som bor i skyggelandet 
stråler lyset fram. For et barn er oss født, 
en sønn er oss gitt». Denne julen har vi 
en sjelden anledning til å vise at Jesus har 
vokst ut av krybben og inn i våre hjerter. 
Evangeliet er i en sum gjestfrihet. Fra å 
møte andre som fiende, kan vi bli noens 
frende og vise at det igjen er blitt plass i 
«herberge». Sånn skal det verra! Velsignet 
jul!

Jul, gjestfrihetens høytid

Beste juleminne
Sidsel Johansen 
Jeg husker juletre-
festene på Tabor 
med levende lys på 
juletreet. Mamma 
og bestemor stelte 
i stand. Vi spiste 
boller og julekake 

og jeg drakk saft. Kapellet var fylt opp 
av mennesker fra Konnerud, Hagatjern 
og Mjøndalen. Da kapellet var ryddet 
kjørte vi ned til Mjøndalen på en fiske-
kjelke. Pappa sto bak på kjelken og han 
styrte med en kjepp. Jeg husker at det 
var stjerneklart. 

Elsa Solberg 
Under krigen var 
juleaften veldig stort 
for meg. Det var 
lite med gaver, men 
pappa fant alltid på 
noe spennende. En 

jul hadde han pakket inn en skoeske 
med julepapir som jeg fikk i gave. I pak-
ken var det en appelsin, epler, sjokolade 
og annet godteri. Jeg fikk alltid nytt tøy 
til høytiden. Tøy som også ble brukt un-
der juletrefestene som jeg var med på.

Magnus Borgersen
Jeg husker spesielt 
den første julen jeg 
feiret sammen med 
mormor. Jeg var syv 
år og hadde aldri 
møtt henne før.

Elise Brekkenes
Det er alltid hyg-
gelig at familien er 
sammen. Vi spiser 
god mat. Spennende 
er det å pakke opp 
pakkene.

ina hagen 
Jeg husker spesielt 
julen i 2014. Vi var 
sammen med beste-
foreldre, onkel og 
tante i tillegg til egen 
familie. Det var hyg-
gelig å være sammen.

Tekst og foto: Knut Johan Finquist
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Gøy å synge i kor!Det hviskes og tiskes i krokene.
Noe er i gjære.
Alle sammen kommer og spør:
Hva er det på ferde?

Jeg måtte betro meg.
Du sa det var okey.
Du skulle ikke si det bort.
Jeg stolte på deg.

Refr.:
Sikker som en bankboks.
Det er det beste.
Si ikke bort en hemmelighet.
Sikker som en bankboks.
Det er det beste.
Ti stille med det du vet.
Du kan holde på en hemmelighet.

Tekst: Britt-Venke Oldebråten

Litt av teksten til 
«hviske tiske»

Tekst og foto: Knut Johan Finquist

– Kom igjen, opp med munnen og syng 
ut, instruerer dirigent Marit Langum 
Sandhaug. Vi som er i Nedre Eiker kirke 
denne onsdagskvelden kjenner bølgen 
av positiv energi, fra 13 sangglade jen-
ter. Du verden for et trøkk det er i koret, 
selv etter bare noen få øvelser. Det er 
ikke bare sang jentene i koret trives 
med, men også det positive miljøet og 
lekene under øvelsene. 

Nedre Eiker Soul Children startet opp 
i august og er for barn som går på 4. – 

7. trinn. Dette semesteret øver koret i 
Nedre Eiker kirke annenhver onsdag kl. 
18.00 – 20.00. Sangene som synges er 
på norsk og engelsk. Alle som har lyst, 
får prøve seg som solister.
Soul Children er et samarbeid mellom 
Nedre Eiker menighet og Mjøndalen 
menighet. Kateket Ingeborg Skagestad, 
mobil 40038295, og menighetspeda-
gog Hilde Mari Ski, mobil 94177878, 
er kontaktpersoner for koret. 
Kontingenten for medlemmene er kr 
200 pr semester. Neste semester øver 
koret i Mjøndalen kirke.

Emma (9 år)
Vi synger høyt og vi  
finner på forskjellige  
leker når vi har pause.

Sofie (10 år) 
Jeg synes det er gøy å 
synge solo og gjøre  
bevegelsene som er  
laget til sangene.

Ulrikke-Madelen (9 år) 
Jeg synes det er moro 
med gruppedans og så 
har vi laget bevegelsene 
til en av sangene.

ingeborg (9 år) 
Jeg synes det er veldig 
bra å være med i koret. 
Har fått nye venner.

Elise (10 år) 
Jeg synes det er morsomt å 
synge forskjellige sanger. En 
av sangene heter «Hviske 
tiske». Den handler om bak-
snakking. Det er viktig at vi 
sier fra til en voksen hvis vi 
opplever baksnakking. Vi bør 
være snille med hverandre.

Nedre Eiker Soul Children.
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kontaktpersonerFaste aktiviteter

Mikrogospel:
Aina Beathe Framnes 
tlf.: 32 27 23 33

Speiderne:
Hilde D. Nordlid
tlf.: 99 49 89 64

Nedre Eiker Soul Children:
Ingeborg Skagestad
tlf.: 32 27 23 23  
Hilde Mari Ski
tlf.: 32 23 68 67 

NEtS:
Christine Holmsen Lindbjør
tlf.: 32 23 68 62

Mandager:
Mikrogospel øver annenhver uke  
fra kl. 17.30 – 19.00 på 
Menighetssenteret i Krokstadelva.
Speidere i Mjøndalskirken  
hver uke kl. 18.30.

tirsdager:
Morgenbønn i kapellet kl. 08.30.

onsdager:
Nedre Eiker Soul Children øver 
annenhver uke fra kl. 18.00 – 20.00.
Dette semesteret øver koret i Nedre 
Eiker kirke.

Fredager:
NETS øver hver uke kl. 18.00.

Mjøndalen kirke har tre rom som 
leies ut: kirkestuen, peisestuen og 
ungdomssalen. Kjøkkenet er godt 
utstyrt med ny oppvaskmaskin og 
dekketøy til ca. 90 personer. 

Kontakt kirkekontoret, 
tlf. 32 23 68 60 for informasjon om 
pris, eller nærmere avtale.

vi leier ut våre lokaler

Hver tirsdag klok-
ken 08.30 feires 
morgenbønn i 
kapellet. Du er 
velkommen til 
en halv times 
morgen bønn med 
salmesang og 
tekstlesning, ofte 
med ord til ettertanke eller en samtale 
om søndagens tekst og bønn.

Hilsen staben i Mjøndalen menighet
Tekst og foto: Knut Johan Finquist

Alterbildet i kapellet med livets tre som 
tema.

velkommen til 
morgenbønn

Bruk mobiltelefonen 
til å støtte Mjøndalen menighet

Send sms til kodeord: 
KIRKE til 2434 og gi 
kr 100,- i offer, 
eller gi en gave til 
Mjøndalen menighet.

Døpte

Caroline Paulsen Opåsen
Felix Wam-Klem
Sander Borgersen
Eline Fredriksen
Aksel Jacobsen Lie
Isak Gaathaug Holm
Linn Mia Meier
Nora Lagerqvist
Thea Halvorsen Sjue
Mia Falch Brænden
Elise Lundgrenn Hauge
Natalie Kopås
Ola Forberg Gjennestad
Philip Bakke
Sofie Nordmo Cavallin
Nicolai Berget Sindsen
 

vigde
Lena Nilsen og Arvid Dahl
Halldora Johanna Arnarsdottir og 
Geir Arnøy
Linda Iren Svendsen og Stig-Magne 
Pedersen
Stine Thorsen Orsten og Patrik 
Døhlen Holm
 

SLEKtERS GANG 08. JULi – 02. NovEMBER 2015

Døde

Anne Birgitte Falk
Olga Harutunian
Egil Normann Krogh
Anne Marie Olsen
Mary Lysaker
Øystein Edvardsen
Tore Bakken
Liv Mørk
Marry Hegnes
Nils-Egil Håkon Johnsen
Arne Ekeberg
Odd Nylehn
Asbjørn Holten
Astrid Ingeborg Brandt
Eli Olufine Olsen
Egil Røren
Solfrid Vassli Myrvang
Roar Skjønberg
Johny Nyheim
Bjørg Sandnes
Bjarne Thorleif Olsen
Astrid Johanna Bråthen
Walther Borgersen
Inger Olaussen
Ragnhild Gravbråten
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29.11. 1. søndag i advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Familiemesse. Lys Våken.
Dåp. Nattverd. Ski. Finquist.
Lindbjør. Dalebø. Kirkekaffe.
Offer til Mjøndalen menighet.

06.12. 2. søndag i advent
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Lysmesse. Nattverd.
Schmidt. Finquist. Dalebø. 
Nets. Konfirmanter.
Offer til Mjøndalen menighet.

13.12. 3. søndag i advent
Bråta kl. 12.00.
Luciavandring. Local Vocals under 
ledelse av Hilde Oftebro. Lindbjør. 
Bonden.

20.12. 4. søndag i advent
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
Fra advent til jul – salmesang, 
musikk og tekstlesninger. 
Schmidt. Dalebø. 
Magnus Aannestad Oseth, trompet.
Offer til Mjøndalen menighet.

24.12. Julaften
Mjøndalen kirke kl. 15.00.
«I dag er det født dere en Frelser»
Familiegudstjeneste.
Schmidt. Ellinor Grimnes.
Offer til misjonsprosjektet.

25.12. Juledag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
«Et menneske, men ikke helt lik som 
oss»
Høytidsmesse. Nattverd.
Schmidt. Ellinor Grimnes.
Offer til Kirkens Nødhjelp.

27.12. Romjul
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
«Drømmer som blir oppfylt»
Familiemesse. Dåp. Nattverd.
Lindbjør. Bonden
Offer til Mjøndalen menighet.

01.01. Nyttårsdag
Nedre Eiker kirke kl. 12.00.
Høymesse. Dåp. Nattverd.

03.01. Kristi åpenbaringsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
«Derfor mister vi ikke motet…»
Høymesse. Dåp. Nattverd.

10.01. 2. søndag i åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
«Johannes oppdager noe»
Høymesse. Dåp. Nattverd.

Nedre Eiker kirke kl. 19.00.
Forenklet høymesse. Nattverd.
ro og Lys. Kirkekaffe.

17.01. 3. søndag i åpenbaringstiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
«Å se Gud..»
Høymesse. Dåp. Nattverd.

24.01. Såmannssøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
«Har himmelriket rom for ugress?»
Høymesse. Dåp. Nattverd.

31.01. Kristi forklarelsesdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
«Mysteriet Jesus»
Familiemesse. Nattverd.
Tårnagenter. Kirkekaffe.

07.02. Fastelavn
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
«Å stå løpet ut»
UNG MESSE. Nattverd.
Konfirmantene deltar.

10.02. Askeonsdag
Nedre Eiker kirke kl. 19.00.
Forenklet høymesse.

14.02. 1. søndag i fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
«Å gjøre det rette»
Høymesse. Dåp. Nattverd.
17.02.
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Aftensang.

21.02. 2. søndag i fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
«Josef i Egypt – trøbbel i sikte»
Familiemesse. Dåp. Nattverd.
Menighetens årsmøte.
Kirkekaffe.

Gudstjenesteliste

24.02.
Nedre Eiker kirke kl. 19.00.
Aftensang.

28.02. 3. søndag i fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
«Gode intensjoner møter virkeligheten»
Høymesse. Dåp. Nattverd.

02.03.
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Aftensang.

06.03. 4. søndag i fastetiden
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
«Å se, men likevel ikke skjønne»
Høymesse. Dåp. Nattverd.

09.03.
Nedre Eiker kirke kl. 19.00.
Aftensang.

13.03. Maria budskapsdag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
«Maria, velsignet er du blant kvinner!»
Familiemesse. Dåp. Nattverd.

16.03.
Mjøndalen kirke kl. 18.00.
Aftensang.

20.03. Palmesøndag
Mjøndalen kirke kl. 11.00.
«Ryktet går, og det brygger opp til uro»
Høymesse. Dåp. Nattverd. 

Med forbehold om endringer.

På vei
Den evige natten nærmer seg hist
På soloppgangens morgenkvist
står Livets herre Jesus Krist
Der møter Han alle til sist

Jens J. Huseby
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32 87 87 80

Møbelforretning
3050 Mjøndalen

Vi utfører alt innen 
elektrisk arbeid

El. Installatør

thor r. s. andersen as
telefon 922 17 801

Strandveien, 3050 Mjøndalen
Tlf.: 32876729 – 32876286

Vi leverer alt til store og små selskaper:

konfIrmasjon – bryllup – 
jubIlEum
eller ganske enkelt en hyggelig anledning…

Velkommen til en
hyggelig handel med

Alfhild Krogsrud A/S
DamE- og ungDomsklÆr

Kommunens virksomhet betyr noe for oss alle hver dag. Ansvaret 
for kommunens ulike tjenester og utvikling ligger først og fremst på 
den politiske og administrative ledelse, men vi har alle et ansvar 
for oss selv, vår hverdag og vårt miljø. I fellesskap kan vi klare det 
enda bedre. Det kan du hjelpe oss med. Ta kontakt.
Vi treffes på rådhuset eller på telefon 32232500.

Bent Inge Bye, ordfører i Nedre Eiker

LOKALAVISA I EIKER

Følg med på det som skjer i ditt lokalmiljø les:

GEVELT GRUSTAK AS

www.gevelt.no – Tlf. 32 87 61 02

Alt innen sand – pukk – grus

Stryken Grustak 55x90  08-05-06  08:05  Side 1

Alle fototjenester og gode utvalg 
i kamara og video

Din faghandler:

Hokksund tlf.: 32 75 15 36

Avd. Drammen 
32 84 05 05 
 

Avd. Hokksund 
32 75 63 27 

Gi deg tid til 
Å sørge. 
Vi kan alt  
om gravstein. 

ALLTID HER FOR
MJØNDALEN Stasjonsgt 12 (Opdahl Blomster)
24T 32 87 78 90

WWW eikerbegravelse.no

Tlf. 32876434 – Stasjonsgata 12, 3050 Mjøndalen
www.blomsteropdahl.no

Blomster 
til enhver 
anledning!

Ledig 
annonseplass
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123 x 8cm
Føniks

Føniks 
bruktbutikk
Åpent: tirs-fred. 10.00-16.00

Kirkens Sosialtjeneste
Øvre Eiker tiltakene
Stasjonsgata 12, 3300 Hokksund 
Tlf 406 31 406
www.kirkenssosialtjeneste.no

Vi tar imot:
Møbler
Glass/pynteting
Klær
Hvitevarer

Trenger du en 
lyttende medvandrer

i forbindelse med sorg 
eller en annen livskrise?

Ta kontakt med soknediakon 
Knut Johan Finquist, 

tlf. 32 23 68 63.

Kjøp kjapt, kjøp trygt, kjøp billig

Din lokale motebutikk i Mjøndalen
tlf. 32872222

VELKOMMEN!

Vi hjelper deg 
med alt av 
blomster til 
sorg og glede

Mjøndalen

Drammensveien 18, 3050 Mjøndalen. Tlf. 32 87 80 24

Hellige Far, hjelp oss 
at ikke gavene skjuler for Gaven
at ikke barna skjuler for Barnet
at ikke lysene skjuler for Lyset 
at ikke stjernene skjuler for Stjernen
at ikke budbærerne skjuler for 
Budskapet at ikke ordene skjuler for 
Ordet
ordet om at «et barn er oss født, en 
Sønn er oss gitt»

Bønnen var en julehilsen til 
Lambertseter menighet fra mine  
foreldre for 40 år siden.
Øystein Wang

Julebønn



Kjell Ivar beskriver tiden i Mjøndalen som en spennende tid. Menigheten omtaler han som god, åpen, folkelig og nysgjerrig. I møte med 
pårørende i forbindelse med sørgesamtaler har han erfart at mennesker er stolte over å være mjøndøling. – Mjøndalen kirke er den  
ultimate funkiskirken jeg kjenner, avsluttet vår avtroppende sokneprest. Tekst og foto: Knut Johan Finquist 

Sokneprest Roar Røkeberg i Nedre Eiker menighet  
takket Kjell Ivar for kollegafellesskapet. – Det har 
vært spennende å samarbeide med deg. Samarbeidene 
mellom menighetene i Nedre Eiker kommune fungerer 
utmerket. Torgmessen er et godt eksempel på dette, sa 
Roar i sin hilsen til Kjell Ivar.

Prost Erik Haualand takket Kjell Ivar Berger for 4 ½ 
års tjeneste i Mjøndalen menighet. – Kjell Ivar du har 
en god evne til å komme i kontakt med mennesker. Du 
er til å bli trygg på, for vi vet hva du står for. Du har 
vært med på å virkeliggjøre menighetens målsetting 
«Mjøndalskjerka for alle», understreket prosten.

Menighetsrådets leder, Marit Bergem, og nestleder, Anne Mari Nedberg, over-
rakte et kunstverk til Kjell Ivar som takk for tjenestetiden i menighen. Motivene 
på bildet er av medlemmer og varamedlemmer i menighetsrådet og ansatte i 
menigheten. Det er kunstneren Gunnlaug Moen Hembery som har utformet 
bildet.


